
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 3/2013 

STAROSTY WĘGROWSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu pobytu w Hostelu Ośrodka Interwencji Kryzysowej  

w Węgrowie w 2013 roku. 

Na podstawie art. 47 ust. 3 w związku z art. 19 pkt 12 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 

(Dz.U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362, z późn. zm.), art. 34 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz.U.  

z 2001r. Nr 142, poz. 1592), zarządza się, co następuje:  

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt pobytu mieszkańca w Hostelu Ośrodka Interwencji Kryzysowej  

w Węgrowie w 2013 roku, w wysokości – 331,84 zł za każdą pierwszą osobę w rodzinie i w przypadku osoby 

samotnie gospodarującej oraz 226,76 za każdą kolejną osobę w rodzinie w przypadku rodziny wieloosobowej.  

§ 2. Osoby mogą być zwolnione z opłat, jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę 

w rodzinie nie przekracza kwoty kryterium dochodowego lub w przypadku potwierdzonej wywiadem 

środowiskowym, trudnej sytuacji socjalno - bytowej.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Węgrowie.  

§ 4.1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

  

 

Starosta: 

Krzysztof Fedorczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 lutego 2013 r.

Poz. 1803


		2013-02-13T15:37:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




